[image: image1.jpg]

РЕСПУБЛИКА  КАРЕЛИЯ

 КАЛЕВАЛЬСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

СОВЕТ  БОРОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

19 сессия

           IV созыв

РЕШЕНИЕ

от  30 июня 2020 г.

№ IV-19-93
п. Боровой

Об утверждении Перечня объектов государственной собственности

Республики Карелия, предлагаемых для передачи

в муниципальную собственность Боровского сельского поселения
В соответствии с Уставом муниципального образования «Боровское сельское поселение», Законом Республики Карелия от 02.10.1995 г. № 78-ЗРК (ред. от 03.11.2017г.) «О порядке передачи объектов государственной собственности Республики Карелия в муниципальную собственность», на основании обращения государственного казённого учреждения Республики Карелия «Калевальское центральное лесничество» № 91 от 24.01.2020 года
Совет РЕШИЛ:

1. Утвердить Перечень объектов государственной собственности Республики Карелия предлагаемых для передачи в муниципальную собственность Боровского сельского поселения (прилагается).

2. Поручить Администрации Боровского сельского поселения осуществить прием объектов государственной собственности Республики Карелия, предлагаемых для передачи в муниципальную собственность Боровского сельского поселения.

3. Настоящее Решение вступает в силу с момента подписания и подлежит опубликованию в Вестнике муниципального образования «Боровское сельское поселение».

Председатель Совета
Боровского сельского поселения

М.Л. Орехова
Глава

Боровского сельского поселения

   Л.В. Мостайкина

	Утверждено Решением Совета Боровского сельского поселения от 30.06.2020 г. №IV-19-93

	Глава Боровского сельского поселения

	Л.В.Мостайкина

	                       Перечень имущества, предлагаемого к передаче из государственной собственности

	                                           Республики Карелия в муниципальную собственность

	                                                       Боровского сельского поселения

	Полное наименование организации
	Адрес местонахождения организации/ИНН
	Наименование имущества
	Адрес местонахождения имущества
	Индивидуализирующие характеристики имущества

	Государственное казённое учреждение Республики Карелия

 «Калевальское центральное лесничество»
	Пгт. Калевала ул. М.Михеевой д. 3а
	Здание магазина
	п. Боровой, ул. Северная д. 1
	Кад. № 10:17:0060111:23
	462,9 кв.м.